Regula X: In librorum aliarumve scripturarum impressione servetur, quod in Concilio Lateranensi [V] sub Leone X, sessione X, statutum est.¹

Rule 10: In the printing of books or other writings, those things are to be observed that have been laid down by the [Fifth] Lateran Council under Leo X, session 10.¹ **1860**

[There follow the detailed disciplinary regulations for authors, publishers, and librarians.]

Ad extremum vero omnibus fidelibus praecipitur, ne quis audeat contra harum regularum praescriptum aut huius indicis prohibitionem libros aliquos legere aut habere. Quod si quis libros haereticorum vel cuiusvis auctoris scripta, ob haeresim vel ob falsi dogmatis suspicionem damnata atque prohibita, legerit sive habuerit, statim in excommunicationis sententiam incurrat...

Lastly, all the faithful are commanded that none should dare to read or possess any books contravening what is laid down in these rules or the prohibition of this Index. But if anyone shall read or possess books by heretics or the writings of any author that are condemned or prohibited because of heresy or because of suspicion of false doctrine, let him at once incur the sentence of excommunication... **1861**

1862–1870: Bull *Iniunctum nobis*, November 13, 1564

In compliance with chapter 2 of the decree for the general reform (SGTr 9:1086), Pius IV presented in the constitutions *Iniunctum nobis* and *In sacrosancta beati Petri* (both issued on the same day) the text of an extensive profession of faith. By virtue of the decree of the Congregation of the Council of January 20, 1877 (ASS 10 [1877]: 74), there were added some words of the First Vatican Council: cf.*1869 [shown in brackets].

Ed.: RiTr 575f. / MaC 33:220B–222C / HaC 10:199D–201B / BullTau 7:327b–328b / BullCocq 4/II, 204b–205a.

Tridentine Profession of Faith

Ego N. firma fide credo et profiteor omnia et singula, quae continentur in Symbolo fidei [*Constantinopolitano*: cf. *150], quo sancta Romana Ecclesia utitur, videlicet:

I, N., with firm faith believe and profess each and every article contained in the profession of faith [*of Constantinople*, cf. *150] that the Holy Roman Church uses: **1862**

Credo in unum Deum Patrem omnipotentem, factorem caeli et terrae, visibilium omnium et invisibilium; et in unum Dominum Iesum Christum, Filium Dei unigenitum, et ex Patre natum ante omnia saecula, Deum de Deo, lumen de lumine, Deum verum de Deo vero, genitum non factum, consubstantialem Patri; per quem omnia facta sunt; qui propter nos homines et propter nostram salutem descendit de caelis, et incarnatus est de Spiritu Sancto ex Maria Virgine, et homo factus est; crucifixus etiam pro nobis sub Pontio Pilato, passus et sepultus est; et resurrexit tertia die secundum Scripturas, et ascendit in caelum, sedet ad dexteram Patris, et iterum venturus est cum gloria iudicare vivos et mortuos, cuius regni non erit finis; et in Spiritum Sanctum Dominum et vivificantem, qui ex Patre Filioque procedit; qui cum Patre et Filio simul adoratur et conglorificatur; qui locutus est per Prophetas; et unam sanctam catholicam et apostolicam Ecclesiam. Confiteor unum baptismum in remissionem peccatorum, et exspecto resurrectionem mortuorum, et vitam venturi saeculi. Amen.